[bookmark: _GoBack]                                                                                [image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 муниципальное  образование
«Бабаюртовский  район»
Собрание депутатов муниципального района

с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                  тел (87247)  2-13-31  факс 2-13-31
РЕШЕНИЕ
07 августа   2018 года								№ 246 -6РС

Об утверждении генерального плана сельского поселения  «село Бабаюрт»  Бабаюртовского района Республики Дагестан

     В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения     «село Бабаюрт» Бабаюртовского района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручением Правительства Республики Дагестан от 15.05.2017 г. № 11-01.1-30661/17 и на основании письма от 25.12.2017 г. № 9261/17 Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»  решает:
1.Утвердить генеральный план сельского поселения «село Бабаюрт» Бабаюртовского района Республики Дагестан.
2.Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения  «село Бабаюрт» Бабаюртовского района Республики Дагестан.
3.Разместить утвержденный генеральный план сельского поселения «село Бабаюрт» Бабаюртовского района Республики Дагестан на официальном сайте Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и на официальном сайте администрации муниципального района «Бабаюртовский район».
4.  Настоящее Решение направить Главе муниципального района для подписания и обнародования.
 5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Бабаюртовские вести».
 																									Председатель Собрания депутатов 	    	А.А. Акмурзаев
муниципального района
Глава муниципального района                                      Э.Г. Карагишиев

image1.png